Gabinete da Direção
CAMPUS SÃO MATEUS

Centro Universitário Norte do Espírito Santo
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-540 Tel.: +55 (27) 3312.1511, São Mateus - ES

Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br

Portaria CEUNES Nº. 070, de 30 de novembro de 2018.

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da Universidade
Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias;

R E S O L V E:

1. Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para
compor a Comissão Especial para realizar o Inventário Físico Anual do Almoxarifado do
Centro Universitário Norte do Espírito Santo, no exercício 2018:

NOME CARGO SIAPE
Gibran Oliveira Rosa Técnico de Laboratório Área 1659031
Maurício Lima e Souza Relações Públicas 1978775
Anderson Vignatti Técnico de Laboratório Àrea 1698834

São Mateus (ES), 30 de novembro de 2018.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

http://www.ceunes.ufes.br/

		2018-12-05T12:00:08-0200
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO